
 

III° PROVA PROPAGANDA 

MATERA 31 MARZO 2019 - ORE 12:00 - V. 25m 
 

 

Risultati 

POS  P  IT  CR  COGNOME  E  NOME                                       ANNO  NAZ         SOCIETA'                                                                                                         ARRIVO      PUNTI  Record 
 

25 m Dorso - Esordienti Femmine 
 

Serie unica 
1               2  MINNITI Giorgia                                         2012     ITA           Prom.Sociale  Nettuno asd                                                                               35.30 

2               5  SUMMA Flavia                                            2013     ITA           Il Tritone - Potenza                                                                                            35.60 

3               3  ERRICO Velia                                             2013     ITA           Prom.Sociale  Nettuno asd                                                                               44.70 

4               4  PALERMO Giulia                                       2013     ITA           Onda Azzurra Potenza                                                                                     53.40 

 

Pubblicata: 31/03/2019 ore 18:32 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
MATERA/ 31 MARZO 2019 

Stampata il 31/03/2019 alle 23:51  Page 1



 

III° PROVA PROPAGANDA 

MATERA 31 MARZO 2019 - ORE 12:00 - V. 25m 
 

 

Risultati 

POS  P  IT  CR  COGNOME  E  NOME                                       ANNO  NAZ         SOCIETA'                                                                                                         ARRIVO      PUNTI  Record 
 

25 m Dorso - Giovanissimi Femmine 
 

Serie unica 
1               4  GAUDIOSI Alessandra                             2010     ITA           Prom.Sociale  Nettuno asd                                                                               24.80 

2               5  GIULIANO Angela Pia                              2011     ITA           Pol. Aquatica - Pignola                                                                                     28.40 

3               2  LIONETTI Silvia                                         2010     ITA           Atleti Amatori Matera ssd                                                                                 31.90 

4               3  LAMORTE Sara                                         2010     ITA           Prom.Sociale  Nettuno asd                                                                               32.70 

 

Pubblicata: 31/03/2019 ore 18:34 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
MATERA/ 31 MARZO 2019 

Stampata il 31/03/2019 alle 23:51 
Page 1



 

III° PROVA PROPAGANDA 

MATERA 31 MARZO 2019 - ORE 12:00 - V. 25m 
 

 

Risultati 

POS  P  IT  CR  COGNOME  E  NOME                                       ANNO  NAZ         SOCIETA'                                                                                                         ARRIVO      PUNTI  Record 
 

25 m Dorso - Esordienti Maschi 
 

Serie unica 
1               3  TANCREDI Gabriele                                 2013     ITA           Potenza Nuoto                                                                                                    27.80 

2               4  DILEONE Erasmo                                     2012     ITA           Piscine Paradise asd                                                                                        31.20 

3               5  LOBEFARO Giuseppe                             2012     ITA           Atleti Amatori Matera ssd                                                                                 31.60 

4               2  DATTOLI Giuseppe                                  2012     ITA           Atleti Amatori Matera ssd                                                                                 43.00 

 

Pubblicata: 31/03/2019 ore 18:37 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
MATERA/ 31 MARZO 2019 

Stampata il 31/03/2019 alle 23:51 
Page 1



 

III° PROVA PROPAGANDA 

MATERA 31 MARZO 2019 - ORE 12:00 - V. 25m 
 

 

Risultati 

POS  P  IT  CR  COGNOME  E  NOME                                       ANNO  NAZ         SOCIETA'                                                                                                         ARRIVO      PUNTI  Record 
 

25 m Dorso - Giovanissimi Maschi 
 

Serie unica 
1               5  LONATO Pasquale                                    2011     ITA           Pol. Aquatica - Pignola                                                                                     26.70 

2               2  MONTEMURRO Nunzio                           2011     ITA           Atleti Amatori Matera ssd                                                                                 31.90 

3               3  LABARILE Pasquale                                2011     ITA           Piscine Paradise asd                                                                                        33.20 

4               4  FRASCELLA Andrea                                2011     ITA           Atleti Amatori Matera ssd                                                                                 39.60 

 

Pubblicata: 31/03/2019 ore 18:39 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
MATERA/ 31 MARZO 2019 

Stampata il 31/03/2019 alle 23:51 
Page 1



 

III° PROVA PROPAGANDA 

MATERA 31 MARZO 2019 - ORE 12:00 - V. 25m 
 

 

Risultati 

POS  P  IT  CR  COGNOME  E  NOME                                       ANNO  NAZ         SOCIETA'                                                                                                         ARRIVO      PUNTI  Record 
 

25 m Dorso - Allievi Maschi 
 

Serie unica 
1               4  CLEMENTELLI Domenico Mic              2009     ITA           Atleti Amatori Matera ssd                                                                                 24.30 

2               1  CASAMASSIMA Vincenzo                      2008     ITA           Atleti Amatori Matera ssd                                                                                 28.50 

3               6  PUGLIESE Rocco                                     2008     ITA           Prom.Sociale  Nettuno asd                                                                               28.70 

4               2  PILATO Giuseppe                                     2008     ITA           Atleti Amatori Matera ssd                                                                                 29.80 

5               3  MARANO Bruno Gabriele                       2008     ITA           Atleti Amatori Matera ssd                                                                                 30.50 

6               5  DATTOLI Luciano                                     2008     ITA           Atleti Amatori Matera ssd                                                                                 30.60 

 

Pubblicata: 31/03/2019 ore 18:40 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
MATERA/ 31 MARZO 2019 

Stampata il 31/03/2019 alle 23:51 
Page 1



 

III° PROVA PROPAGANDA 

MATERA 31 MARZO 2019 - ORE 12:00 - V. 25m 
 

 

Risultati 

POS  P  IT  CR  COGNOME  E  NOME                                       ANNO  NAZ         SOCIETA'                                                                                                         ARRIVO      PUNTI  Record 
 

50 m Dorso - Giovanissimi Femmine 
 

Serie 1 di 2 
1               3  ALBANESE Adele                                     2011     ITA           Il Tritone - Potenza                                                                                         1'03.30 

2               1  LOBEFARO Chiara Maria                       2010     ITA           Atleti Amatori Matera ssd                                                                             1'04.20 

3               2  SABIA Elena                                               2011     ITA           Pol. Aquatica - Pignola                                                                                  1'08.40 

 

Pubblicata: 31/03/2019 ore 18:42 
 

Serie 2 di 2 
1               4  LAURINO Silvia Maria Pia                      2010     ITA           Pol. Aquatica - Pignola                                                                                     51.60 

2               3  SPERA Giulia                                             2010     ITA           Pol. Aquatica - Pignola                                                                                     51.70 

3               1  D'ANTONA Rea                                          2011     ITA           Atleti Amatori Matera ssd                                                                                 53.40 

4               2  COLANGELO Francesca                        2011     ITA           Pol. Aquatica - Pignola                                                                                     55.10 

5               5  ROSA Luciana                                           2010     ITA           Pol. Aquatica - Pignola                                                                                     58.60 

6               6  LAURINO Alessia                                      2010     ITA           Pol. Aquatica - Pignola                                                                                     59.50 

 

Pubblicata: 31/03/2019 ore 18:41 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
MATERA/ 31 MARZO 2019 

Stampata il 31/03/2019 alle 23:51 Page 1



 

III° PROVA PROPAGANDA 

MATERA 31 MARZO 2019 - ORE 12:00 - V. 25m 
 

 

Risultati 

POS  P  IT  COGNOME  E  NOME                                ANNO  NAZ       SOCIETA'                                                                         BATT    CRS   POS           ARRIVO      PUNTI  Record 
 

50 m Dorso - Giovanissimi Femmine 
 

 
1             LAURINO Silvia Maria Pia                  2010     ITA      Pol. Aquatica - Pignola                                                           2       4       1.                 51.60 

2             SPERA Giulia                                         2010     ITA      Pol. Aquatica - Pignola                                                           2       3       2.                 51.70 

3             D'ANTONA Rea                                     2011     ITA      Atleti Amatori Matera ssd                                                       2       1       3.                 53.40 

4             COLANGELO Francesca                    2011     ITA      Pol. Aquatica - Pignola                                                           2       2       4.                 55.10 

5             ROSA Luciana                                       2010     ITA      Pol. Aquatica - Pignola                                                           2       5       5.                 58.60 

6             LAURINO Alessia                                 2010     ITA      Pol. Aquatica - Pignola                                                           2       6       6.                 59.50 

7             ALBANESE Adele                                 2011     ITA      Il Tritone - Potenza                                                                  1       3       1.             1'03.30 

8             LOBEFARO Chiara Maria                   2010     ITA      Atleti Amatori Matera ssd                                                       1       1       2.             1'04.20 

9             SABIA Elena                                           2011     ITA      Pol. Aquatica - Pignola                                                           1       2       3.             1'08.40 

 

Pubblicata: 31/03/2019 ore 19:27 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
MATERA/ 31 MARZO 2019 

 
Stampata il 31/03/2019 alle 23:51 

Page 1



 

III° PROVA PROPAGANDA 

MATERA 31 MARZO 2019 - ORE 12:00 - V. 25m 
 

 

Risultati 

POS  P  IT  CR  COGNOME  E  NOME                                       ANNO  NAZ         SOCIETA'                                                                                                         ARRIVO      PUNTI  Record 
 

50 m Dorso - Allievi Femmine 
 

Serie unica 
1               5  DINARDO Morena                                     2008     ITA           Piscine Paradise asd                                                                                        48.40 

2               4  FLORIS Arianna                                        2009     ITA           Pol. Aquatica - Pignola                                                                                     57.70 

 

Pubblicata: 31/03/2019 ore 18:43 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
MATERA/ 31 MARZO 2019 

 
Stampata il 31/03/2019 alle 23:51 

Page 1



 

III° PROVA PROPAGANDA 

MATERA 31 MARZO 2019 - ORE 12:00 - V. 25m 
 

 

Risultati 

POS  P  IT  CR  COGNOME  E  NOME                                       ANNO  NAZ         SOCIETA'                                                                                                         ARRIVO      PUNTI  Record 
 

50 m Dorso - Assoluti Femmine 
 

Serie unica 
1               4  DEMICHELE Martina                                2006     ITA           Piscine Paradise asd                                                                                        44.30 

2               3  DIMARTINO Sara                                       2007     ITA           Piscine Paradise asd                                                                                        49.10 

3               1  PAVONE Letizia                                         2006     ITA           Piscine Paradise asd                                                                                        49.20 

4               5  CAPONIO Sophia                                      2007     ITA           Piscine Paradise asd                                                                                        55.20 

 
NON  CLASSIFICATI 

 
2  PORFIDO Giada                                         2007     ITA           Piscine Paradise asd                                                                                                    ASS 

 
Pubblicata: 31/03/2019 ore 18:44 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
MATERA/ 31 MARZO 2019 

 
Stampata il 31/03/2019 alle 23:51 

Page 1



 

III° PROVA PROPAGANDA 

MATERA 31 MARZO 2019 - ORE 12:00 - V. 25m 
 

 

Risultati 

POS  P  IT  CR  COGNOME  E  NOME                                       ANNO  NAZ         SOCIETA'                                                                                                         ARRIVO      PUNTI  Record 
 

50 m Dorso - Giovanissimi Maschi 
 

Serie unica 
1               3  MARTINESE Antonio                               2011     ITA           Prom.Sociale  Nettuno asd                                                                               51.80 

2               4  PANTULIANO Jacopo                              2011     ITA           Pol. Aquatica - Pignola                                                                                     54.60 

3               2  DI LORENZO Vincenzo                            2011     ITA           Pol. Aquatica - Pignola                                                                                     58.50 

4               1  PIETRAFESA Francesco                        2011     ITA           Pol. Aquatica - Pignola                                                                                  1'00.40 

5               5  GALLO Paolo Francesco                        2010     ITA           Pol. Aquatica - Pignola                                                                                  1'03.30 

 

Pubblicata: 31/03/2019 ore 18:48 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
MATERA/ 31 MARZO 2019 

 
Stampata il 31/03/2019 alle 23:51 

Page 1



III° PROVA PROPAGANDA 
MATERA 31 MARZO 2019 - ORE 12:00 - V. 25m 

 

 

Risultati 
 

POS  P  IT  CR  COGNOME  E  NOME                                       ANNO  NAZ         SOCIETA'                                                                                                         ARRIVO      PUNTI  Record 
 

50 m Dorso - Allievi Maschi 
 

Serie unica 
1               2  VILLARI Marco                                           2009     ITA           Atleti Amatori Matera ssd                                                                             1'01.30 

 

Pubblicata: 31/03/2019 ore 18:45 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MATERA/ 31 MARZO 2019

 
Stampata il 31/03/2019 alle 23:51 

 

Page 1



 

III° PROVA PROPAGANDA 

MATERA 31 MARZO 2019 - ORE 12:00 - V. 25m 
 

 

Risultati 

POS  P  IT  CR  COGNOME  E  NOME                                       ANNO  NAZ         SOCIETA'                                                                                                         ARRIVO      PUNTI  Record 
 

50 m Dorso - Assoluti Maschi 
 

Serie unica 
1               4  DI LECCE Mattia                                        2006     ITA           Atleti Amatori Matera ssd                                                                             1'08.00 

2               3  QUARATINO Joseph                                2005     ITA           Piscine Paradise asd                                                                                     1'11.50 

 

Pubblicata: 31/03/2019 ore 18:48 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
MATERA/ 31 MARZO 2019 

 
Stampata il 31/03/2019 alle 23:51 

Page 1



III° PROVA PROPAGANDA 
MATERA 31 MARZO 2019 - ORE 12:00 - V. 25m 

 

 

Risultati 
 

POS  P  IT  CR  COGNOME  E  NOME                                       ANNO  NAZ         SOCIETA'                                                                                                         ARRIVO      PUNTI  Record 
 

25 m Farfalla - Giovanissimi Femmine 
 

Serie unica 
1               2  ALBANESE Adele                                     2011     ITA           Il Tritone - Potenza                                                                                            30.30 

 

Pubblicata: 31/03/2019 ore 18:51 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MATERA/ 31 MARZO 2019

 
Stampata il 31/03/2019 alle 23:51 

 

Page 1



 

III° PROVA PROPAGANDA 

MATERA 31 MARZO 2019 - ORE 12:00 - V. 25m 
 

 

Risultati 

POS  P  IT  CR  COGNOME  E  NOME                                       ANNO  NAZ         SOCIETA'                                                                                                         ARRIVO      PUNTI  Record 
 

25 m Farfalla - Giovanissimi Maschi 
 

Serie unica 
1               3  D'ANGELLA Piernicola                            2010     ITA           Prom.Sociale  Nettuno asd                                                                               19.10 

2               5  MORETTI Simone                                      2010     ITA           Atleti Amatori Matera ssd                                                                                 23.10 

3               4  ROMANO Italo Nicolo'                             2010     ITA           Pol. Aquatica - Pignola                                                                                     23.20 

 

Pubblicata: 31/03/2019 ore 18:51 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
MATERA/ 31 MARZO 2019 

 
Stampata il 31/03/2019 alle 23:51 

Page 1



 

III° PROVA PROPAGANDA 

MATERA 31 MARZO 2019 - ORE 12:00 - V. 25m 
 

 

Risultati 

POS  P  IT  CR  COGNOME  E  NOME                                       ANNO  NAZ         SOCIETA'                                                                                                         ARRIVO      PUNTI  Record 
 

25 m Stile Libero - Esordienti Femmine 
 

Serie unica 
1               2  MINNITI Giorgia                                         2012     ITA           Prom.Sociale  Nettuno asd                                                                               37.10 

2               1  ERRICO Velia                                             2013     ITA           Prom.Sociale  Nettuno asd                                                                           1'02.20 

 

Pubblicata: 31/03/2019 ore 18:52 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
MATERA/ 31 MARZO 2019 

 
Stampata il 31/03/2019 alle 23:51 

Page 1



 

III° PROVA PROPAGANDA 

MATERA 31 MARZO 2019 - ORE 12:00 - V. 25m 
 

 

Risultati 

POS  P  IT  CR  COGNOME  E  NOME                                       ANNO  NAZ         SOCIETA'                                                                                                         ARRIVO      PUNTI  Record 
 

25 m Stile Libero - Giovanissimi Femmine 
 

Serie unica 
1               6  LAMORTE Sara                                         2010     ITA           Prom.Sociale  Nettuno asd                                                                               25.70 

2               4  GAUDIOSI Alessandra                             2010     ITA           Prom.Sociale  Nettuno asd                                                                               27.60 

3               3  SABIA Elena                                               2011     ITA           Pol. Aquatica - Pignola                                                                                     32.00 

4               5  GIULIANO Angela Pia                              2011     ITA           Pol. Aquatica - Pignola                                                                                     39.90 

 

Pubblicata: 31/03/2019 ore 18:53 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
MATERA/ 31 MARZO 2019 

 
Stampata il 31/03/2019 alle 23:51 

Page 1



III° PROVA PROPAGANDA 
MATERA 31 MARZO 2019 - ORE 12:00 - V. 25m 

 

 

Risultati 
 

POS  P  IT  CR  COGNOME  E  NOME                                       ANNO  NAZ         SOCIETA'                                                                                                         ARRIVO      PUNTI  Record 
 

25 m Stile Libero - Esordienti Maschi 
 

Serie unica 
1               1  UNGARO Stefano                                      2012     ITA           Splash asd - Potenza                                                                                        29.80 

 

Pubblicata: 31/03/2019 ore 18:53 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MATERA/ 31 MARZO 2019

 
Stampata il 31/03/2019 alle 23:51 

 

Page 1



 

III° PROVA PROPAGANDA 

MATERA 31 MARZO 2019 - ORE 12:00 - V. 25m 
 

 

Risultati 

POS  P  IT  CR  COGNOME  E  NOME                                       ANNO  NAZ         SOCIETA'                                                                                                         ARRIVO      PUNTI  Record 
 

25 m Stile Libero - Giovanissimi Maschi 
 

Serie unica 
1               4  TALENTO Eustachio                                2011     ITA           Piscine Paradise asd                                                                                        25.10 

2               2  MOTTA Pasquale                                      2010     ITA           Splash asd - Potenza                                                                                        25.40 

3               6  MARINO Francesco                                  2010     ITA           Onda Azzurra Potenza                                                                                     25.50 

4               3  DI LECCE Marco                                    2010     ITA           Atleti Amatori Matera ssd                                                                                 29.60 

5               5  LABARILE Pasquale                                2011     ITA           Piscine Paradise asd                                                                                        32.20 

 

Pubblicata: 31/03/2019 ore 18:54 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
MATERA/ 31 MARZO 2019 

 
Stampata il 31/03/2019 alle 23:51 

Page 1



 

III° PROVA PROPAGANDA 

MATERA 31 MARZO 2019 - ORE 12:00 - V. 25m 
 

 

Risultati 

POS  P  IT  CR  COGNOME  E  NOME                                       ANNO  NAZ         SOCIETA'                                                                                                         ARRIVO      PUNTI  Record 
 

50 m Stile Libero - Giovanissimi Femmine 
 

Serie 1 di 2 
1               5  CAZZETTA Manuel                                   2011     ITA           Wellness Club - Matera                                                                                    49.00 

2               3  MOTTA Nicole                                            2011     ITA           Pol. Aquatica - Pignola                                                                                     49.20 

3               6  SILLETTI Floriana                                     2010     ITA           Piscine Paradise asd                                                                                        52.80 

4               4  COLANGELO Francesca                        2011     ITA           Pol. Aquatica - Pignola                                                                                     54.90 

5               2  ROSA Luciana                                           2010     ITA           Pol. Aquatica - Pignola                                                                                  1'02.30 

6               1  CAPONIO Marianna                                  2011     ITA           Piscine Paradise asd                                                                                     1'09.60 

 

Pubblicata: 31/03/2019 ore 18:57 
 

Serie 2 di 2 
1               1  PETRAGALLO Maria                                2010     ITA           Piscine Paradise asd                                                                                        52.70 

2               3  STACCA Melissa                                       2010     ITA           Piscine Paradise asd                                                                                        53.90 

3               5  BARBARO Mariasole                               2010     ITA           Atleti Amatori Matera ssd                                                                                 55.60 

4               4  LAURINO Alessia                                      2010     ITA           Pol. Aquatica - Pignola                                                                                  1'02.30 

5               2  MONTEMURRO Rokia                             2010     ITA           Atleti Amatori Matera ssd                                                                             1'04.10 

6               6  ZAMPOLLA Simona                                 2011     ITA           Atleti Amatori Matera ssd                                                                             1'05.60 

 

Pubblicata: 31/03/2019 ore 18:56 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
MATERA/ 31 MARZO 2019 

 
Stampata il 31/03/2019 alle 23:51 

Page 1



 

III° PROVA PROPAGANDA 

MATERA 31 MARZO 2019 - ORE 12:00 - V. 25m 
 

 

Risultati 

POS  P  IT  COGNOME  E  NOME                                ANNO  NAZ       SOCIETA'                                                                         BATT    CRS   POS           ARRIVO      PUNTI  Record 
 

50 m Stile Libero - Giovanissimi Femmine 
 

 
1             CAZZETTA Manuel                               2011     ITA      Wellness Club - Matera                                                          1       5       1.                 49.00 

2             MOTTA Nicole                                       2011     ITA      Pol. Aquatica - Pignola                                                           1       3       2.                 49.20 

3             PETRAGALLO Maria                           2010     ITA      Piscine Paradise asd                                                              2       1       1.                 52.70 

4             SILLETTI Floriana                                 2010     ITA      Piscine Paradise asd                                                              1       6       3.                 52.80 

5             STACCA Melissa                                   2010     ITA      Piscine Paradise asd                                                              2       3       2.                 53.90 

6             COLANGELO Francesca                    2011     ITA      Pol. Aquatica - Pignola                                                           1       4       4.                 54.90 

7             BARBARO Mariasole                           2010     ITA      Atleti Amatori Matera ssd                                                       2       5       3.                 55.60 

8             LAURINO Alessia                                 2010     ITA      Pol. Aquatica - Pignola                                                           2       4       4.             1'02.30 

8             ROSA Luciana                                       2010     ITA      Pol. Aquatica - Pignola                                                           1       2       5.             1'02.30 

10             MONTEMURRO Rokia                         2010     ITA      Atleti Amatori Matera ssd                                                       2       2       5.             1'04.10 

11             ZAMPOLLA Simona                             2011     ITA      Atleti Amatori Matera ssd                                                       2       6       6.             1'05.60 

12             CAPONIO Marianna                             2011     ITA      Piscine Paradise asd                                                              1       1       6.             1'09.60 

 

Pubblicata: 31/03/2019 ore 19:28 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
MATERA/ 31 MARZO 2019 

 
Stampata il 31/03/2019 alle 23:51 

Page 1



 

III° PROVA PROPAGANDA 

MATERA 31 MARZO 2019 - ORE 12:00 - V. 25m 
 

 

Risultati 

POS  P  IT  CR  COGNOME  E  NOME                                       ANNO  NAZ         SOCIETA'                                                                                                         ARRIVO      PUNTI  Record 
 

50 m Stile Libero - Allievi Femmine 
 

Serie unica 
1               2  DINARDO Morena                                     2008     ITA           Piscine Paradise asd                                                                                        49.90 

2               3  BIANCONE Rossella Maria                    2009     ITA           Pol. Aquatica - Pignola                                                                                     59.20 

3               4  FLORIS Arianna                                        2009     ITA           Pol. Aquatica - Pignola                                                                                  1'04.70 

 

Pubblicata: 31/03/2019 ore 18:57 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
MATERA/ 31 MARZO 2019 

 
Stampata il 31/03/2019 alle 23:51 

Page 1



 

III° PROVA PROPAGANDA 

MATERA 31 MARZO 2019 - ORE 12:00 - V. 25m 
 

 

Risultati 

POS  P  IT  CR  COGNOME  E  NOME                                       ANNO  NAZ         SOCIETA'                                                                                                         ARRIVO      PUNTI  Record 
 

50 m Stile Libero - Assoluti Femmine 
 

Serie unica 
1               1  DEMICHELE Martina                                2006     ITA           Piscine Paradise asd                                                                                        37.10 

2               5  DIMARTINO Sara                                       2007     ITA           Piscine Paradise asd                                                                                        41.70 

3               2  CAPONIO Sophia                                      2007     ITA           Piscine Paradise asd                                                                                        46.30 

4               3  PAOLICELLI Sara                                     2007     ITA           Atleti Amatori Matera ssd                                                                                 50.00 

 
NON  CLASSIFICATI 

 
4  PORFIDO Giada                                         2007     ITA           Piscine Paradise asd                                                                                                    ASS 

 
Pubblicata: 31/03/2019 ore 18:59 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
MATERA/ 31 MARZO 2019 

 
Stampata il 31/03/2019 alle 23:51 

Page 1



 

III° PROVA PROPAGANDA 

MATERA 31 MARZO 2019 - ORE 12:00 - V. 25m 
 

 

Risultati 

POS  P  IT  CR  COGNOME  E  NOME                                       ANNO  NAZ         SOCIETA'                                                                                                         ARRIVO      PUNTI  Record 
 

50 m Stile Libero - Giovanissimi Maschi 
 

Serie 1 di 2 
1               1  VIGNOLA Karol                                          2010     ITA           Onda Azzurra Potenza                                                                                     48.50 

2               2  PETRAGALLO Gabriele                          2010     ITA           Piscine Paradise asd                                                                                     1'01.50 

3               3  PIETRAFESA Francesco                        2011     ITA           Pol. Aquatica - Pignola                                                                                  1'03.10 

 

Pubblicata: 31/03/2019 ore 19:01 
 

Serie 2 di 2 
1               3  D'ANGELLA Piernicola                            2010     ITA           Prom.Sociale  Nettuno asd                                                                               37.80 

2               4  MARTINESE Antonio                               2011     ITA           Prom.Sociale  Nettuno asd                                                                               47.00 

3               2  DI LORENZO Vincenzo                            2011     ITA           Pol. Aquatica - Pignola                                                                                  1'02.20 

4               1  LONATO Pasquale                                    2011     ITA           Pol. Aquatica - Pignola                                                                                  1'05.50 

5               5  GALLO Paolo Francesco                        2010     ITA           Pol. Aquatica - Pignola                                                                                  1'42.10 

 

Pubblicata: 31/03/2019 ore 19:00 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
MATERA/ 31 MARZO 2019 

 
Stampata il 31/03/2019 alle 23:51 

Page 1



 

III° PROVA PROPAGANDA 

MATERA 31 MARZO 2019 - ORE 12:00 - V. 25m 
 

 

Risultati 

POS  P  IT  COGNOME  E  NOME                                ANNO  NAZ       SOCIETA'                                                                         BATT    CRS   POS           ARRIVO      PUNTI  Record 
 

50 m Stile Libero - Giovanissimi Maschi 
 

 
1             D'ANGELLA Piernicola                       2010     ITA      Prom.Sociale  Nettuno asd                                                     2       3       1.                 37.80 

2             MARTINESE Antonio                           2011     ITA      Prom.Sociale  Nettuno asd                                                     2       4       2.                 47.00 

3             VIGNOLA Karol                                     2010     ITA      Onda Azzurra Potenza                                                            1       1       1.                 48.50 

4             PETRAGALLO Gabriele                      2010     ITA      Piscine Paradise asd                                                              1       2       2.             1'01.50 

5             DI LORENZO Vincenzo                       2011     ITA      Pol. Aquatica - Pignola                                                           2       2       3.             1'02.20 

6             PIETRAFESA Francesco                    2011     ITA      Pol. Aquatica - Pignola                                                           1       3       3.             1'03.10 

7             LONATO Pasquale                               2011     ITA      Pol. Aquatica - Pignola                                                           2       1       4.             1'05.50 

8             GALLO Paolo Francesco                   2010     ITA      Pol. Aquatica - Pignola                                                           2       5       5.             1'42.10 

 

Pubblicata: 31/03/2019 ore 19:28 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
MATERA/ 31 MARZO 2019 

 
Stampata il 31/03/2019 alle 23:51 

Page 1



 

III° PROVA PROPAGANDA 

MATERA 31 MARZO 2019 - ORE 12:00 - V. 25m 
 

 

Risultati 

POS  P  IT  CR  COGNOME  E  NOME                                       ANNO  NAZ         SOCIETA'                                                                                                         ARRIVO      PUNTI  Record 
 

50 m Stile Libero - Allievi Maschi 
 

Serie unica 
1               6  POSTIGLIONE Emanuele                        2009     ITA           Pol. Aquatica - Pignola                                                                                     48.50 

2               5  COLAMONACO Mattia Giusep              2008     ITA           Piscine Paradise asd                                                                                        50.90 

3               4  LOPEZ Domenico                                     2008     ITA           Atleti Amatori Matera ssd                                                                                 53.80 

 

Pubblicata: 31/03/2019 ore 19:01 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
MATERA/ 31 MARZO 2019 

 
Stampata il 31/03/2019 alle 23:51 

Page 1



III° PROVA PROPAGANDA 
MATERA 31 MARZO 2019 - ORE 12:00 - V. 25m 

 

 

Risultati 
 

POS  P  IT  CR  COGNOME  E  NOME                                       ANNO  NAZ         SOCIETA'                                                                                                         ARRIVO      PUNTI  Record 
 

25 m Rana - Esordienti Femmine 
 

Serie unica 
1               1  SUMMA Flavia                                            2013     ITA           Il Tritone - Potenza                                                                                            46.10 

 

Pubblicata: 31/03/2019 ore 19:02 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MATERA/ 31 MARZO 2019

 
Stampata il 31/03/2019 alle 23:51 

 

Page 1



 

III° PROVA PROPAGANDA 

MATERA 31 MARZO 2019 - ORE 12:00 - V. 25m 
 

 

Risultati 

POS  P  IT  CR  COGNOME  E  NOME                                       ANNO  NAZ         SOCIETA'                                                                                                         ARRIVO      PUNTI  Record 
 

25 m Rana - Giovanissimi Femmine 
 

Serie unica 
1               5  LOBEFARO Chiara Maria                       2010     ITA           Atleti Amatori Matera ssd                                                                                 31.30 

2               3  BARBARO Mariasole                               2010     ITA           Atleti Amatori Matera ssd                                                                                 34.60 

3               4  GAUDIOSI Alessandra                             2010     ITA           Prom.Sociale  Nettuno asd                                                                               35.30 

4               2  MONTEMURRO Rokia                             2010     ITA           Atleti Amatori Matera ssd                                                                                 41.80 

 

Pubblicata: 31/03/2019 ore 19:03 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
MATERA/ 31 MARZO 2019 

 
Stampata il 31/03/2019 alle 23:51 

Page 1



 

III° PROVA PROPAGANDA 

MATERA 31 MARZO 2019 - ORE 12:00 - V. 25m 
 

 

Risultati 

POS  P  IT  CR  COGNOME  E  NOME                                       ANNO  NAZ         SOCIETA'                                                                                                         ARRIVO      PUNTI  Record 
 

25 m Rana - Esordienti Maschi 
 

Serie unica 
1               3  DILEONE Erasmo                                     2012     ITA           Piscine Paradise asd                                                                                        30.10 

2               1  UNGARO Stefano                                      2012     ITA           Splash asd - Potenza                                                                                        44.60 

 
NON  CLASSIFICATI 

 
2  TANCREDI Gabriele                                 2013     ITA           Potenza Nuoto                                                                                                                ASS 

 
Pubblicata: 31/03/2019 ore 19:18 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
MATERA/ 31 MARZO 2019 

 
Stampata il 31/03/2019 alle 23:51 

Page 1



 

III° PROVA PROPAGANDA 

MATERA 31 MARZO 2019 - ORE 12:00 - V. 25m 
 

 

Risultati 

POS  P  IT  CR  COGNOME  E  NOME                                       ANNO  NAZ         SOCIETA'                                                                                                         ARRIVO      PUNTI  Record 
 

25 m Rana - Giovanissimi Maschi 
 

Serie unica 
1               4  MARTINESE Antonio                               2011     ITA           Prom.Sociale  Nettuno asd                                                                               28.40 

2               5  MARINO Francesco                                  2010     ITA           Onda Azzurra Potenza                                                                                     32.10 

 

Pubblicata: 31/03/2019 ore 19:19 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
MATERA/ 31 MARZO 2019 

 
Stampata il 31/03/2019 alle 23:51 

Page 1



III° PROVA PROPAGANDA 
MATERA 31 MARZO 2019 - ORE 12:00 - V. 25m 

 

 

Risultati 
 

POS  P  IT  CR  COGNOME  E  NOME                                       ANNO  NAZ         SOCIETA'                                                                                                         ARRIVO      PUNTI  Record 
 

25 m Rana - Allievi Maschi 
 

Serie unica 
1               6  PUGLIESE Rocco                                     2008     ITA           Prom.Sociale  Nettuno asd                                                                               29.40 

 

Pubblicata: 31/03/2019 ore 19:20 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MATERA/ 31 MARZO 2019

 
Stampata il 31/03/2019 alle 23:51 

 

Page 1



 

III° PROVA PROPAGANDA 

MATERA 31 MARZO 2019 - ORE 12:00 - V. 25m 
 

 

Risultati 

POS  P  IT  CR  COGNOME  E  NOME                                       ANNO  NAZ         SOCIETA'                                                                                                         ARRIVO      PUNTI  Record 
 

50 m Rana - Giovanissimi Femmine 
 

Serie 1 di 2 
1               1  STACCA Melissa                                       2010     ITA           Piscine Paradise asd                                                                                     1'06.40 

2               2  PETRAGALLO Maria                                2010     ITA           Piscine Paradise asd                                                                                     1'09.60 

 

Pubblicata: 31/03/2019 ore 19:22 
 

Serie 2 di 2 
1               3  SPERA Giulia                                             2010     ITA           Pol. Aquatica - Pignola                                                                                  1'01.60 
2               4  LAURINO Silvia Maria Pia                      2010     ITA           Pol. Aquatica - Pignola                                                                                  1'04.50 

3               5  D'ANTONA Rea                                          2011     ITA           Atleti Amatori Matera ssd                                                                             1'04.80 

4               1  MAGLIA Ada                                               2010     ITA           Piscine Paradise asd                                                                                     1'10.20 

5               2  MOTTA Nicole                                            2011     ITA           Pol. Aquatica - Pignola                                                                                  1'11.40 

 

Pubblicata: 31/03/2019 ore 19:22 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
MATERA/ 31 MARZO 2019 

 
Stampata il 31/03/2019 alle 23:51 

Page 1



 

III° PROVA PROPAGANDA 

MATERA 31 MARZO 2019 - ORE 12:00 - V. 25m 
 

 

Risultati 

POS  P  IT  COGNOME  E  NOME                                ANNO  NAZ       SOCIETA'                                                                         BATT    CRS   POS           ARRIVO      PUNTI  Record 
 

50 m Rana - Giovanissimi Femmine 
 

 
1             SPERA Giulia                                         2010     ITA      Pol. Aquatica - Pignola                                                           2       3       1.             1'01.60 

2             LAURINO Silvia Maria Pia                  2010     ITA      Pol. Aquatica - Pignola                                                           2       4       2.             1'04.50 

3             D'ANTONA Rea                                     2011     ITA      Atleti Amatori Matera ssd                                                       2       5       3.             1'04.80 

4             STACCA Melissa                                   2010     ITA      Piscine Paradise asd                                                              1       1       1.             1'06.40 

5             PETRAGALLO Maria                           2010     ITA      Piscine Paradise asd                                                              1       2       2.             1'09.60 

6             MAGLIA Ada                                          2010     ITA      Piscine Paradise asd                                                              2       1       4.             1'10.20 

7             MOTTA Nicole                                       2011     ITA      Pol. Aquatica - Pignola                                                           2       2       5.             1'11.40 

 

Pubblicata: 31/03/2019 ore 19:29 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
MATERA/ 31 MARZO 2019 

 
Stampata il 31/03/2019 alle 23:51 

Page 1



 

III° PROVA PROPAGANDA 

MATERA 31 MARZO 2019 - ORE 12:00 - V. 25m 
 

 

Risultati 

POS  P  IT  CR  COGNOME  E  NOME                                       ANNO  NAZ         SOCIETA'                                                                                                         ARRIVO      PUNTI  Record 
 

50 m Rana - Allievi Femmine 
 

Serie unica 
1               4  PALUMBO Anastasia                               2008     ITA           Piscine Paradise asd                                                                                        59.70 

2               5  BIANCONE Rossella Maria                    2009     ITA           Pol. Aquatica - Pignola                                                                                  1'13.00 

 
NON  CLASSIFICATI 

 
3  MOLINARI Federica                                  2008     ITA           Piscine Paradise asd                                                                                                    ASS 

 
Pubblicata: 31/03/2019 ore 19:23 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
MATERA/ 31 MARZO 2019 

 
Stampata il 31/03/2019 alle 23:51 

Page 1



III° PROVA PROPAGANDA 
MATERA 31 MARZO 2019 - ORE 12:00 - V. 25m 

 

 

Risultati 
 

POS  P  IT  CR  COGNOME  E  NOME                                       ANNO  NAZ         SOCIETA'                                                                                                         ARRIVO      PUNTI  Record 
 

50 m Rana - Assoluti Femmine 
 

Serie unica 
1               6  PAVONE Letizia                                         2006     ITA           Piscine Paradise asd                                                                                        48.10 

 

Pubblicata: 31/03/2019 ore 19:24 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MATERA/ 31 MARZO 2019

 
Stampata il 31/03/2019 alle 23:51 

 

Page 1



 

III° PROVA PROPAGANDA 

MATERA 31 MARZO 2019 - ORE 12:00 - V. 25m 
 

 

Risultati 

POS  P  IT  CR  COGNOME  E  NOME                                       ANNO  NAZ         SOCIETA'                                                                                                         ARRIVO      PUNTI  Record 
 

50 m Rana - Giovanissimi Maschi 
 

Serie 1 di 2 
1               4  VIGNOLA Karol                                          2010     ITA           Onda Azzurra Potenza                                                                                     55.40 

2               3  MOTTA Pasquale                                      2010     ITA           Splash asd - Potenza                                                                                    1'07.20 

3               2  CAPONIO Andrea                                      2010     ITA           Piscine Paradise asd                                                                                     1'15.50 

 
NON  CLASSIFICATI 

 
1  PONTRANDOLFO Carlo                          2010     ITA           Piscine Paradise asd                                                                                                    ASS 

 
Pubblicata: 31/03/2019 ore 19:26 

 

Serie 2 di 2 
1               3  D'ANGELLA Piernicola                            2010     ITA           Prom.Sociale  Nettuno asd                                                                               52.10 

2               1  MORETTI Simone                                      2010     ITA           Atleti Amatori Matera ssd                                                                                 54.40 

3               4  ROMANO Italo Nicolo'                             2010     ITA           Pol. Aquatica - Pignola                                                                                     58.60 

4               2  PANTULIANO Jacopo                              2011     ITA           Pol. Aquatica - Pignola                                                                                  1'02.10 

5               5  PETRAGALLO Gabriele                          2010     ITA           Piscine Paradise asd                                                                                     1'06.60 

6               6  FRANCININI Giada                                    2010     ITA           Piscine Paradise asd                                                                                     1'10.50 

 

Pubblicata: 31/03/2019 ore 19:25 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
MATERA/ 31 MARZO 2019 

 
Stampata il 31/03/2019 alle 23:51 

Page 1



 

III° PROVA PROPAGANDA 

MATERA 31 MARZO 2019 - ORE 12:00 - V. 25m 
 

 

Risultati 

POS  P  IT  COGNOME  E  NOME                                ANNO  NAZ       SOCIETA'                                                                         BATT    CRS   POS           ARRIVO      PUNTI  Record 
 

50 m Rana - Giovanissimi Maschi 
 

 
1             D'ANGELLA Piernicola                       2010     ITA      Prom.Sociale  Nettuno asd                                                     2       3       1.                 52.10 

2             MORETTI Simone                                 2010     ITA      Atleti Amatori Matera ssd                                                       2       1       2.                 54.40 

3             VIGNOLA Karol                                     2010     ITA      Onda Azzurra Potenza                                                            1       4       1.                 55.40 

4             ROMANO Italo Nicolo'                         2010     ITA      Pol. Aquatica - Pignola                                                           2       4       3.                 58.60 

5             PANTULIANO Jacopo                         2011     ITA      Pol. Aquatica - Pignola                                                           2       2       4.             1'02.10 

6             PETRAGALLO Gabriele                      2010     ITA      Piscine Paradise asd                                                              2       5       5.             1'06.60 

7             MOTTA Pasquale                                  2010     ITA      Splash asd - Potenza                                                              1       3       2.             1'07.20 

8             FRANCININI Giada                               2010     ITA      Piscine Paradise asd                                                              2       6       6.             1'10.50 

9             CAPONIO Andrea                                 2010     ITA      Piscine Paradise asd                                                              1       2       3.             1'15.50 

 
NON  CLASSIFICATI 

 
PONTRANDOLFO Carlo                     2010     ITA      Piscine Paradise asd                                                                                                                   ASS 

 
Pubblicata: 31/03/2019 ore 19:29 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
MATERA/ 31 MARZO 2019 

 
Stampata il 31/03/2019 alle 23:51 

Page 1



III° PROVA PROPAGANDA 
MATERA 31 MARZO 2019 - ORE 12:00 - V. 25m 

 

 

Risultati 
 

POS  P  IT  CR  COGNOME  E  NOME                                       ANNO  NAZ         SOCIETA'                                                                                                         ARRIVO      PUNTI  Record 
 

50 m Rana - Allievi Maschi 
 

Serie unica 
1               5  POSTIGLIONE Emanuele                        2009     ITA           Pol. Aquatica - Pignola                                                                                  1'04.90 

 

Pubblicata: 31/03/2019 ore 19:26 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MATERA/ 31 MARZO 2019

 
Stampata il 31/03/2019 alle 23:51 

 

Page 1 


